
令和４年11月4日より、各種手数料を下記のとおり改定させていただきます。

ご理解、ご協力のほどお願い申しあげます。

(アンダーラインが改定部分となります)

同一店舗 本・支店間 県内系統 県外系統 他金融機関

無　　料 無　　料 ４４０円 ４４０円 ６６０円

県  内 １１０円 　２２０円 　５５０円 —

３万円未満 県  外 — — — 　５５０円

— ２２０円 ２２０円 ２２０円 ４４０円

県  内 ３３０円 　４４０円 　７７０円 —

３万円以上 県  外 — — — 　７７０円

— ４４０円 ４４０円 ４４０円 ６６０円

３万円未満 無　　料 １１０円 　３３０円 　３３０円 　３３０円

３万円以上 　　１１０円 　２２０円 　４４０円 　４４０円 　４４０円

３万円未満 無　　料 無　　料 　２１５円 　２１５円 　２１５円

３万円以上 無　　料 無　　料 　２７５円 　２７５円 　２７５円

３万円未満 無　　料 無　　料 　２７５円 　２７５円 　２７５円

３万円以上 無　　料 無　　料 　３８５円 　３８５円 　３８５円

３万円未満 無　　料 無　　料 ２７５円 　２７５円 　２７５円

３万円以上 無　　料 無　　料 　３８５円 　３８５円 　３８５円

給与・賞与 無　　料 無　　料 １１０円 １１０円 １１０円

３万円未満 無　　料 無　　料 １１０円 １１０円 ３３０円

３万円以上 無　　料 無　　料 ２２０円 ３３０円 ４４０円

送金・振込組戻料 １通につき ６６０円

不渡手形返却料 １通につき ６６０円

取立手形組戻料 １通につき ６６０円

取立手形店頭呈示料 １通につき ６６０円

　両替および金種指定支払（一万円札を除く）が対象です。 無　　料（一日一回限定）

　両替・金種指定支払は紙幣・硬貨の合計枚数です。 ２２０円

　窓口および担当者訪問による受付分を対象とします。 ４４０円

無　　料（一日一回限定）

４４０円

　窓口や担当者の訪問等における硬貨のお預かり（入金、振込等）について手数料をいただきます。

１冊（５０枚綴）につき １,１００円

１冊（２５枚綴）につき ８８０円

１件につき 　１,１００円

１件につき １,１００円

０円

５５０円

１件につき ５５０円

　 １,１００円

　 ３,３００円

無　　料

無　　料

１１,０００円

返済金額の１．５％

１１,０００円

５,５００円

無　　料

１件につき 　３３０円

１件につき ２２０円 １枚につき ２２円

１回につき ５５円

１回につき ５５円

５００枚ごとに２２０円加算

阿  南  農  業  協  同  組  合

校納金振込手数料

各種振替手数料

上記金額には、消費税等が含まれています。

（注１）系統機関が納付場所に指定されている地方公共団体の税金等（公金）の全ての振込手数料は無料とします。

        系統機関が納付場所に指定されていない地方公共団体の税金以外の取扱については、文書扱振込手数料と同額の手数料を申し受けます。

（ただし、利息制限法所定の上限利率の範囲内とします。）

住宅ローン全額繰上返済手数料（保証会社の手数料を含む）

住宅ローン一部繰上返済手数料（保証会社の手数料を含む）

住宅ローン繰上返済手数料（平成20年4月30日以前の貸出承認分）

各種証明書発行手数料

貯金取引履歴発行手数料

貯蓄貯金自動振替手数料

変動金利住宅ローン切替手数料

住宅ローン全額繰上返済手数料（保証会社の手数料を含む）

　返済金額 １，０００万円以上

ＩＣキャッシュカード再発行手数料

ＪＡカード（単体型）再発行手数料（ニコスより別途徴収あり）

ＪＡカード（一体型）再発行手数料（ニコスより別途徴収あり）

ローンカード再発行手数料

法人ネットバンク利用手数料（照会・振込サービス月額手数料 （リアル系取引））

法人ネットバンク利用手数料（データー伝送サービス月額手数料 （総振・給振・口座振替）　）

代

金

取

立

５００枚ごとに２２０円加算

　（ただし、①同一金種の新券への交換 ②汚損した紙幣・硬貨の交換 ③記念硬貨への交換は無料とします。）

小切手帳交付手数料

手形帳交付手数料

通帳・証書再発行手数料

窓口や担当者の訪問等における硬貨のお預かり（入金、振込等）に

ついて精査手数料をいただきます。
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　返済金額 １，０００万円未満

　 (平成28年10月1日以降の新規契約または金利引下げに関する特約書の締結案件)

電子交換所取立 無　　料

個別取立 — —

無　　料

ＪＡネットバンク利用 電 信 扱 い

電 信 扱 い

定時送金利用 電 信 扱 い

ＪＡ法人ネットバン

ク利用

総合振込（データ伝送・

ファイル伝送）も同額。

文 書 扱 い

電信扱い ７７０円

文 書 扱 い

自動機カード振込

利用

電 信 扱 い

各  種  手  数  料  等  一  覧  表　

令和４年11月4日より
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窓口利用 （注１）

電信扱い ５５０円

４４０円 ４４０円 ４４０円

８８０円 ８８０円 ８８０円




